Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020-SRP.

• AVISO DO ADITIVO 001 AO CONTRATO 174/2020

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6101A085AF19F5440947AA73012E840

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA

Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001‐39

Rua Valter Barreto s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – 017/2020-SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, CNPJ: 13.717.798/0001-39, torna público que abriu licitação na modalidade
P. Presencial nº 017/2020 – SRP, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recarga de
cartuchos e tonner, reposição de tinta (epson-eco - tanque) e prestação de serviços de manutenção e medidas preventivas
das impressoras de todas as secretarias, no período de 27 de maio a 31 de dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por
Lote, Julgamento: em 26/05/2020, às 09:20min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à
CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7068044139C92A4DCB8FD923B9659874

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

Aviso do Termo aditivo 001 ao Contrato 174/2020

O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ nº 13.717.798/0001-39, torna público que em 11/05/2020, firmou o
presente Termo Aditivo ao contrato 174/2020, celebrado entre o município e a empresa Nunes Engenharia Ltda, CNPJ:
07.492.799/0001-20,	Objeto: Pavimentação em paralelepípedos de pequenas ruas na sede do município de presidente Dutra
– Bahia, aditando seu valor em mais 25% (vinte e cinco por cento), em razão do aumento do objeto licitado, ficando seu valor
inicial alterado de R$ 202.470,00 (Duzentos e dois mil, quatrocentos e setenta reais), para R$ 253.087,50 (Duzentos e
cinquenta e três mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos - Silvio Mário Alves de Almeida – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6101A085AF19F5440947AA73012E840

		2020-05-13T10:12:30-0300